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“Shembulli i atij gé e pérmend Zotin e tij
dhe atij ge nuk e permend Zotin e tij, éshte
si shembullii te gjallit me té vdekurin”

.....

islamhouse.com/sg/main



